

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Pani Marianna skończyła 100 lat! Burmistrz odwiedził jubilatkę

2024-10-28



Marianna Wojtoń, mieszkanka Domu Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie, skończyła 100 lat! Z tej okazji w piątek (25 października) dostojną jubilatkę odwiedził Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. Były kwiaty, moc prezentów i życzenia dwustu lat życia.

Uzdrowski klimat Konstancina-Jeziorny sprzyja długowieczności. Tym razem do grona stulatków dołączyła Marianna Wojtoń, mieszkanka Domu Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie. Seniorka świętowała swoje urodziny w miniony piątek (25 października) w gronie rodziny, przyjaciół, znajomych i władz gminy Konstancin-Jeziorna.

Życzenia i prezenty

Dostojną jubilatkę w tym wyjątkowym dniu z gratulacjami i życzeniami odwiedzili burmistrz Michał Wiśniewski oraz Beata Klimek, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. – Życzę przede wszystkim dużo zdrowia oraz dalszych lat spędzonych w radości i spokoju – podkreślił wóldarz, wręczając na ręce pani Marianny list gratulacyjny. – To zaszczyt, że jest wśród nas osoba o tak bogatym doświadczeniu życiowym, będącą skarbnicą wspomnień i cennych wartości.

Jak na urodziny przystało, nie mogło zabraknąć kwiatów, prezentów i tortu. Były także występy artystyczne – dla 100-latki zaśpiewały seniorki z Raszyňa. Jubilatka nie kryła wzruszenia i serdecznie podziękowała gościom za wizytę i życzenia.

O jubilatce

Marianna Wojtoń urodziła się 26 października 1924 r. Dzieciństwo spędziła w rodzinnym domu w Busku-Zdroju. Po wybuchu II wojny światowej, mając 16 lat, została wywieziona na przymusowe roboty do Niemiec. W trakcie transportu, podczas postoju, udało jej się uciec. Powrót do domu był jednak niemożliwy i groził śmiercią. W listopadzie 1941 r. dołączyła do Batalionów Chłopskich, gdzie aż do stycznia 1945 r. walczyła o niepodległość Polski, narażając życie swoje i swojej rodziny. Po wojnie osiedliła się w Krakowie. Po ukończeniu studiów podjęła pracę w Krakowskich Zakładach Melioracyjno-Wodociągowych, gdzie pracowała przez 40 lat. Za swoją działalność została odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi. W Domu Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie mieszka od 10 lat. Pani Marianna dochowała się jednej córki – Anny, która jest znaną aktorką filmową i teatralną, oraz wnuka.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/pani-marianna-skonczyla-100-lat-burmistrz-odwiedzil-jubilatke>